АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2022

                               № 1100
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «О создании Совета женщин при главе Троицкого района»
В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в Положение о Совете женщин при главе Троицкого района, утвержденное постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 26.05.2022 № 417 изменения, дополнив пункт 3 абзацами следующего содержания:

«оказание гуманитарной помощи гражданам Троицкого района, призванным на военную службу в рамках частичной мобилизации;

оказание гуманитарной помощи военнослужащим Российской Федерации – участникам специальной военной операции.».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

И.о. главы района

В.В. Журавлёв